
 
Směrnice KCHBO č. 2/2012 

Směrnice pro odm ěňování organizátor ů klubových akcí 
 
1) aktivní členství v klubu KCHBO  
2) odměna je vypsána pro garanta akce a je podmíněna předložením vyúčtování akce 
3) v případě akcí se spoluúčastí klubu se nemusí jednat o garanta akce, ale o člena 
klubu, který na akci spolupracuje s organizátorem a předkládá částečné vyúčtování 
akce, které se týká klubu 
4) doložit číslo konta nebo adresu na kterou mají být peníze zaslány  
5) tabulka akcí na které se vztahuje odměna pro garanta akce 
 

typ akce klubová akce akce se spoluúčastí klubu  odměna na psa * 
klubová výstava ano                      15 Kč 
speciální výstava ano                      15 Kč 
mistrovství ano                      20 Kč 
mistrovství   ano                    10 Kč 
závod ano                      20 Kč 
závod   ano                    10 Kč 
seminář ano                      20 Kč 
seminář   ano                    10 Kč 
PP a PT ano                      20 Kč 

 
*odměna se počítá za psa uvedeného v katalogu akce, startovní listině nebo 
přehledu přihlášených na akci a je podmíněna včasným předložením vyúčtování 
akce a převedením případného zůstatku na pokladně na účet klubu. Vyúčtování je 
třeba předložit do jednoho měsíce od konání akce v případě jednodenní akce a 
do dvou měsíců v případě dvoudenní akce. 
 

6) veškeré podklady zasílejte předsedkyni KCHBO poštou nebo e-mailem. Kontakt: 
Simona Hurábová, Jíchova 854/8, 198 00 Praha 9, e-mail: simirhur@seznam.cz  
 
 
 
Tato směrnice č. 2/2012 nabývá platnosti ode dne 01.01.2012 


